

Chociwel dnia, 18.01.2017 r.

Znak: OŚR.602.1.2017.JKO

OBWIESZCZENIE BURMISTRZA CHOCIWŁA

Dotyczy: „Usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Chociwel w 2017 r.”

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2016 r., poz. 23 ze zm.)

Zawiadamiam,

że w związku z ogłoszeniem rozpoczęcia naboru wniosków przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie przy ul. Solskiego 3 na realizację zadania z zakresu „Usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest” w siedzibie Urzędu Miejskiego w Chociwlu przy ul. Armii Krajowej 52 **od dnia 19.01.2017 r. do dnia 31.03.2017 r. będą przyjmowane wnioski interesantów na realizację powyższego zadania.** Jednocześnie informujemy, że warunkiem koniecznym, umożliwiającym pretendowanie o środki przez JST jest uzyskanie kwoty minimalnej zadania w złożonych wnioskach, wynoszącej 20.000,00 PLN.

Wysokość dofinansowania dla osób fizycznych ze strony Funduszu za pośrednictwem Gminy wynosi do 100% kosztów kwalifikowanych, natomiast dla przedsiębiorców Fundusz zabezpieczył dofinansowanie w wysokości 50 % kosztów kwalifikowanych ale nie więcej niż 400 zł netto za demontaż, transport i unieszkodliwianie 1 Mg wyrobów azbestowych i nie więcej niż 250 zł netto za transport i unieszkodliwienie 1 Mg wyrobów azbestowych.

W przypadku przedsiębiorcy wnioskowana kwota dotacji nie może przekroczyć 100 000 zł.

Do kosztów kwalifikowanych zalicza się koszty:

- demontażu pokrycia lub wyrobów zawierających azbest,
- transportu odpadu niebezpiecznego z miejsca rozbiórki do miejsca unieszkodliwienia,
- unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest. Aby koszty te zostały uznane za kwalifikowane muszą być poniesione po dacie złożenia wniosku o dofinansowanie.


Dofinansowaniem nie jest objęty zakup nowego pokrycia dachowego, którego koszty we własnym zakresie pokrywa wnioskujący. Wnioskujący, który zamierza dokonać wymiany pokrycia dachowego musi bezwzględnie dokonać przed złożeniem wniosku do gminy zgłoszenia robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę. Niniejsze zgłoszenie należy złożyć w 2 egzemplarzach do Starosty Stargardzkiego, z czego drugi egzemplarz opatrzony pieczęcią z datą wpływu należy niezwłocznie dostarczyć do tutejszego Organu wraz z uzupełnionym wnioskiem, którego druk można pobrać z Biuletynu informacji publicznej Urzędu Miejskiego w Chociwlu w zakładce „Usuwanie azbestu w gminie Chociwel” lub w siedzibie Urzędu Miejskiego w Chociwlu. Zgłoszenia należy dokonać przed zamierzonym terminem rozpoczęcia robót budowlanych. Do wykonania robót budowlanych można przystąpić, jeżeli w terminie 30 dni od dnia dokonania zgłoszenia organ nie wniesie sprzeciwu. Zgłoszenia dokonują jedynie osoby posiadające materiały zawierające azbest do demontażu.

Z osobami wnioskującymi o demontaż i transport materiałów zawierających azbest będą zawierane umowy w zakresie realizacji zadania.

Wzory wniosków do wypełnienia oraz druk zgłoszenia robót budowlanych dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Chociwlu oraz w zakładce „Azbest”.

Wszelkie informacje w przedmiotowym zakresie można uzyskać na stanowisku Ochrona Środowiska, leśnictwo i gospodarka wodna u podinspektor Pani Joanny Katroń-Olejniki pod numerem telefonu (91) 562-20-01 wew. 221.

BURMISTRZ CHOCIWŁA


Stanisław Szymczak